
Análise de matrícula

POLO DE APOIO PRESENCIAL JUAZEIRO - BA

Polo Nome Modalidade de Vaga Situação Observação:
Juazeiro-BA Rosalena Barbosa Mota Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Yorrana Apóstolo de Souza Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Luana da Silva Santos Ampla Concorrência (AC) Deferida

Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf)
Secretaria de Educação a Distância (SEaD)

ANÁLISE PARCIAL DA PRÉ-MATRÍCULA

A Comissão Gestora do Processo Seletivo de discentes para cursos de pós-graduação a distância, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o

disposto no Edital nº 27/2022/SEaD/Univasf, de 31 de maio de 2022, SIPAC Nº23402.018426/2022-14, com resultado homologado pelo Edital n.

41/2022, resolve:

Portaria GR 405/2022

APÊNDICE I

I - Divulgar o resultado da análse parcial da pré-matrícula da Terceira Convocação (Apêndice I).

II - Informar que o(a)s candidato(a)s com pré-matrícula Indeferida poderão interpor recurso, por meio do Sistema PS

(https://www.sistemas.univasf.edu.br/ps/) nos dias 09 e 10/08/2022, oportunidade em que deverão enviar a documentação correta, conforme

consta no campo observação da listagem.

Petrolina, 09 de agosto de 2022

Comissão Gestora

Página 1



Análise de matrícula

Juazeiro-BA Narla Ivanoska Novais Fonseca Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Augusto Santana Palma Silva Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Marcos José Chagas Souza Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Emanoela Souza Lima Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Aline Almeida Gonçalves Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Bruna Mainel Almeida Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Beatris Lisbôa Mello Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Larissa Kelly Santos Carvalho Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Edilmara Nunes da Silva Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Ivonaldo Salvador Morais Rodrigues Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Jamile Costa do Nascimento Ferraz Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Ana Raphaela Ramos da Silva Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Waldemberg Miguel da Silva Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Gessiane da silva Ampla Concorrência (AC) Indeferida

Não apresentou histórico de curso de 

graduação

Juazeiro-BA Ueslei Alves da Silva Ampla Concorrência (AC) Deferida

Juazeiro-BA Jorge Fernando Lopes do Nascimento Ampla Concorrência (AC) Indeferida

Não apresentou certidão de quitação 

eleitoral

POLO DE APOIO PRESENCIAL SALVADOR - BA
Polo Nome Modalidade de Vaga Situação Observação:

Salvador-BA Leticia Karina Oliveira dos Santos Ampla Concorrência (AC) Não realizada

Salvador-BA Maria Vanuza da Silva Pereira Ampla Concorrência (AC) Deferida

Salvador-BA Fabiano Hebert da Conceição Ampla Concorrência (AC) Não realizada

Salvador-BA Bruna Lopes Silva de Souza Ampla Concorrência (AC) Não realizada

Salvador-BA Cristiano Oliveira Santos Ampla Concorrência (AC) Deferida

Salvador-BA Rafael Gariglio Clark Xavier Ampla Concorrência (AC) Não realizada

Salvador-BA Juliana Santos Bispo da Silva Ampla Concorrência (AC) Deferida

Salvador-BA Aianne Bilitário Cerqueira Ampla Concorrência (AC) Deferida

Fim da listagem.

Página 2


